
Koktejl
3 ÚVODNÍK

6 REJSTŘÍK + NÁVOD 
NA POUŽITÍ APETITU

10 UVÍZLO V SÍTI

12 TRENDY ZE SÍTÍ
recept ze sociálních sítí, který jsme 
museli vyzkoušet - vánoční stromek
z pizza kuliček

14 KOKTEJL
namíchaný z novinek a tipů

Pro každý den
18 KOUZELNÝ DORT

vánoční věnec z bílé čokolády
s Baileys

20 DÁRKY
tipy na dárky, které se budou hodit 
při vaření i stolování

26 5 VEČEŘÍ KOLEM SVĚTA
těstoviny s hráškem a kaštany, kuřecí 
směs s pomeranči, špecle se sýrem

36 ZDRAVĚ S NADHLEDEM
květáková pizza

Škola vaření
42 SEZNAMTE SE...

kroupy - obilovina pro celý rok

46 CUKRÁŘSKÁ AKADEMIE
Helena Fléglová radí, jak na čokoládu

50 SKROMNÉ JÍDLO 
vepřové ledvinky na cibulce

Vánoce
58 ČEKÁNÍ NA JEŽÍŠKA 

štědrovečerní menu pro malé i velké, 
zkuste rybí tatarák zalitý polévkou, 
kachní prsa nebo krůtí řízky

72 ŠŤASTNÉ & PERNÍKOVÉ 
perníkový vánoční stromeček, 
adventní kalendář nebo chaloupka

ЕЛП VÁNOČNÍ BÁBOVKA
bábovka plná chutí, ořechů 
a sušeného ovoce

80 CUKROVÍ Z PRVNÍ REPUBLIKY 
drobné, elegantní a zároveň 
jednoduché kousky + tipy, aby se 
cukroví opravdu povedlo

90 MANUÁL NA VÁNOČKU
chcete vánočku nadýchanou, nebo 
raději hutnější? Poradíme, jak na to. 
К tomu recept na kynutou.

92 SLAVNOSTNÍ HOSTINA 
husa plněná pomeranči, vepřová 
pečínka na cideru, vánoční bezé 
roláda

100 JEDLÉ DÁRKY
překvapte blízké dárky, které jste 
sami uvařili, napekli a zabalili

108 ŠTĚDRÉ A VOŇAVÉ
cukrářka Mirka van Gils Slavíková

napsala novou knihu. Vešlo se do ní 
120 receptů na cukroví.

118 SVÁTEČNÍ SVÍČKOVÁ
krok za krokem na nekorunovanou 
královnu omáček

122 NAMLETO NA ZIMU 
mleté maso připravené v pekáčcích

Vše kolem jídla
132 NA NÁVŠTĚVĚ

kuchyně v domě ze slámy a hlíny

136 GLOSA ANNY GROSMANOVÉ 
foodblogerka se zamýšlí nad tím, kdy 
ukázat dětem cestu jídla na stůl

138 O KÁVĚ, KAKAU A BANÁNECH 
reportáž z cesty po farmách v Peru

144 PŘÍBĚH ŠTÓLY
kde vzniklo pečivo plné mandlí 
a sušeného ovoce?

148 DO KNIHOVNY
tipy na kuchařky z Česka i zahraničí

180
STRAM

na obálce
Vánoční věnec z bílé 
čokolády s Baileys, 
str. 18
FOTO: ALENA
HRBKOVÁ


